

Znak sprawy: OŚ.2710.X.3.2022

Obsza, dnia 25.07.2022 r.

-Wykonawcy biorący udział w postępowaniu-

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dożywianie dzieci w szkołach na terenie gminy Obsza w roku szkolnym 2022/2023”

A. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 2019 t. j. z późn. zm.) – dalej „ustawa Pzp, Zamawiający – Gmina Obsza, Obsza 36, 23-413 Obsza, przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz odpowiedziami.

1. Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, co rozumie poprzez określenie „Siedziba Zamawiającego”. Odległość od miejsca przygotowywania posiłków do siedziby Zamawiającego stanowi kryterium oceny ofert o wadze 40%, jednakże z zapisów SWZ wynika, że posiłki mają być dostarczane do 5 różnych lokalizacji. Czy jako siedzibę Zamawiającego należy przyjąć adres Obsza 36, 23-413 Obsza?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami Rozdziału 1 SWZ za siedzibę zamawiającego należy przyjąć adres **Obsza 36, 23-413 Obsza**

2. Prosimy o podanie ilości zamawianych posiłków w roku szkolnym 2021/2022 z podziałem na miesiące dla wszystkich lokalizacji gdzie były zamawiane posiłki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Miesiąc	Babice	Obsza	Olchowiec	Zamch	Przedszkole Wola Obszańska
Wrzesień 2021	799	1241	460	1260	983
Październik 2021	820	1147	426	1448	873
Listopad 2021	473	355	145	306	748
Grudzień 2021	316	220	158	306	631
Styczeń 2022	433	395	240	462	446
Luty 2022	880	711	474	938	660
Marzec 2022	698	586	409	788	713
Kwiecień 2022	245	170	135	244	713
Maj 2022	780	731	747	909	827
Czerwiec 2022	721	956	312	1153	837
Lipiec 2022	-	-	-	-	462

3. Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie ceny zamawianych posiłków w roku szkolnym 2021/2022 z podziałem na wszystkich lokalizacje?

Odpowiedź Zamawiającego:

Cena za posiłki w Bajkowym Przedszkolu w Woli Obszańskiej – 5,58 zł/szt netto,
Cena za posiłki we wszystkich szkołach podstawowych 4,04 zł/szt netto.

4. Zwracamy się z prośbą o wprowadzenie w wzorze umowy zapisu umożliwiającego stronom rozwiązanie umowy z 1 miesięcznym okresem wypowiedzenia. Proponujemy wprowadzenie następującego zapisu: „Każda ze stron może wypowiedzieć umowę z ważnych powodów z zachowaniem 1 miesięcznego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zapis.

5. Czy Wykonawca słusznie wnioskuje, że Zamawiający będzie wnosił uwagi do jadłospisów dekadowych w sytuacji gdy będą one niezgodne z SIWZ lub zaleceniami IŻŻ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Wykonawca słusznie wnioskuje.

6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na inne zupy mleczne niż te wymienione w załączniku nr 1 do SIWZ, paragraf 2, pkt. 9?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza inne zupy mleczne niż wymienione, które zostały podane jako przykład.

7. Czy Wykonawca słusznie interpretuje, że codziennie do śniadania należy planować owoc?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Wykonawca słusznie interpretuje.

8. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie produktów mrożonych typu pierogi, kluski śląskie, pyzy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania produktów mrożonych.

9. Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie warzyw mrożonych również w okresie wiosenno letnim w planowaniu jadłospisów? Dzięki zastosowaniu warzyw mrożonych Wykonawca może urozmaicić planowane jadłospisy. Dodatkowo mrożenie zapobiega rozwojowi drobnoustrojów chorobotwórczych, czyli gniciu, pleśnieniu i niepożądanym fermentacjom, zapobiega przedostawaniu się do żywności drobnoustrojów (np. pałeczek duru, Salmonelli, gronkowców).

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania warzyw mrożonych w okresie wiosenno – letnim.

10. Czy Zamawiający wymaga do dań półmiesnych typu gołąbki, kaszotto, risotto i inne zawierające w swoim składzie zarówno białko zwierzęce, węglowodany jak i warzywa dodatkowo surówki/porcji warzyw?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak Zamawiający wymaga ww.

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**

- C. W związku z powyższym Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert, otwarcia ofert tym samym ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów określone w rozdziale 16 SWZ, a mianowicie:

Termin składania ofert przed zmianą: 26.07.2022 r., godz. 11.00.

Termin składania ofert po zmianie: 29.07.2022 r., godz. 11.00.

Termin otwarcia ofert przed zmianą: 26.07.2022 r., godz. 11.30.

Termin otwarcia ofert po zmianie: 29.07.2022 r., godz. 11.30.

- D. Powyższa zmiana terminu składania ofert, otwarcia ofert, powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu w Sekcji VIII pkt 8.1) i 8.3)


WÓJT
mgr Andrzej Placek

.....
(podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)